



Znak: SA.234.1.1.2023
SA.234.2.3.2023

Chmielnik, dn. 20.06.2023 r.

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Chmielnik ogłasza przetarg nieograniczony w formie wyboru ofert na sprzedaż używanego sprzętu elektronicznego. Opis sprzętu elektronicznego zawiera załącznik nr 1 do ogłoszenia.

Oferty w formie pisemnej należy składać w zamkniętej kopercie w sekretariacie Nadleśnictwa z dopiskiem „Przetarg sprzęt elektroniczny” w terminie do dnia 28 czerwca 2023 r. do godz. 9⁰⁰.

Oferta winna zawierać:

- imię i nazwisko oferenta, adres zamieszkania, numer telefonu,
- nazwę przedmiotu, nr inwentarzowy wraz z podaniem oferowanej ceny netto, (do ceny netto zostanie doliczony podatek VAT 23%),
- oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu i stanem technicznym oferowanego sprzętu.

Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 czerwiec 2023 r. o godz. 9¹⁵ w sali konferencyjnej Nadleśnictwa Chmielnik (pokój nr 5).

Najniższą ceną jest cena wywoławcza.

Jedynym kryterium wyboru ofert jest najwyższa zaoferowana cena netto zakupu sprzętu.

Nadleśnictwo ma prawo po otwarciu ofert do zorganizowania negocjacji odrębnie z poszczególnymi oferentami, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę samą cenę.

Brak jednego z elementów oferty może spowodować jej odrzucenie lub żądanie uzupełnienia w określonym terminie, a po niespełnieniu warunku jej odrzucenie.

Przedmioty przetargu można oglądać w siedzibie Nadleśnictwa Chmielnik, ul. Leśna 72, 26-020 Chmielnik w dni pracujące w godzinach 8⁰⁰ – 15⁰⁰, po wcześniejszym zasygnalizowaniu (minimum 1 dzień wcześniej) chęci oglądania sprzętu w siedzibie Nadleśnictwa. Informacji w przedmiotowym postępowaniu udziela Dział Administracyjno-Gospodarczy pod telefonem (0-41) 354 30 47 (wew. 44).

Nadleśnictwo Chmielnik nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanego sprzętu elektronicznego (wszystkie komputery nie posiadają dysków).

Nadleśnictwo Chmielnik zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyn na każdym etapie postępowania.

ZASTĘPCA
NADLEŚNICZEGO
Nadleśnictwo Chmielnik
Piotr Piątrusik